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2 - HABILITADOS




HABILITADOS

PROGRESSAO VERTICAL

PCCV 2014
GRUPO A
| PrONT | NOME | NOTA |
1 10168 CARLOS FERREIRA BRAGA 100
GRUPO B

Ndo ha servidores habilitados a progress&o vertical - Nenhum servidor apresentou cursos validos.

GRUPO C
| PRONT | NOME | NOTA |
1 4716 VALQUIRIA CASTRO DE MORAIS ORIGA 100
2 17380 MILVANIO JOSE DA SILVA 100
3 20454 ROGERIO OLIVEIRA DE ALMEIDA 100
4 23212 ELIAS AZEVEDO NORONHA 100
5 18055 JOSE JOAO DA SILVA 97
6 20290 WELLINGTON BATISTA DA SILVA 97
7 23052 LUCIANO DA SILVA LEITE 97
8 18157 LEONEL BENICIO PEREIRA 94




HABILITADOS

PROGRESSAO VERTICAL

PCCV 2014
GRUPO D
| PrRONT | NOME | NOTA |

1 8134 NILZA LOPES DE SOUZA 100

2 13466 SANDRA REGINA PEDRO FLAUSINO 100

3 14630 MARIA POLIANA GONGALVES DA SILVA CRUZ 100

4 17710 FABIO HENRIQUE PAULING DA SILVA 100

5 18897 LUCIANA BRAGA PEZAREZ! 100

6 19626 ADRIANA DE SOUSA CIRINO DE ALMEIDA 100

7 20315 THAIS CHAGAS DE SANTANA 100

8 20539 HELOISA ROSSAFA DA COSTA 100

9 22433 RENATA RAMOS 100
10 22799 AURIANE DE JESUS BALDRAIA PEREIRA 100
11 23009 LUCIMARA MOQUENCO CANHIATO 100

12 23068 SANDRA RAMOS SAURA 100

13 23272 LUCIENE SANTANA RODRIGUES OLIVEIRA 100
14 23294 DENIS DE JESUS BRITO 100

15 9759 ANA PAULA CUSTODIO SANTANA 97,5

16 16223 TATIANE CRISTINE ALVES DO ROSARIO 97

17 17451 ROZINEDES MENDES DA SILVA ROGHA 97

18 21024 KELLY ALVES DA SILVA LEMES 97

19 21044 JULCINEIA RIBEIRO REZAGH! 97

20 15593 NIVIA ROCHA OLIVEIRA 95

21 8109 ELAINE CRISTINA SILVA DOS SANTOS 94

GRUPO E
| PrONT | NOME | NOTA |

1 11384 MARIA DO SOCORRO DOS SANTOS SOUZA 100

2 14105 VIVIAN BARBOSA ALVES 100

3 21520 TATIANE RAIA GOMES 100

4 18381 MARIA GORETH FONSECA DE OLIVEIRA ALVES 94,5



HABILITADOS

PROGRESSAO VERTICAL

PCCV 2014

GRUPOF

Ndo ha servidores habilitados a progressdo vertical - Nenhum servidor apresentou cursos vélidos.

GRUPO G

|  PronT | NOME NOTA
1 3964 MILENE PAULA MARTINEZ GROOTHEDDE 100
2 16469 MARIONICE FELIX DE SOUZA SILVA 100
3 19963 DANIELA ALVES MARCELO 100
4 20573 PEDRO MATHIAS 100
5 20856 SONIA ELIZABETE MARQUES DIAS CASARINE 100
6 21072 ANGELA MARIA DE ARAUJO MAIA 100
7 21313 FERNANDA YAMAMURA OSHIRO HUMMEL 100
8 21394 JULIANA PALMA 100
9 21396 MARINA MARQUES MUNIZ ROSA 100
10 21498 CAIO TADEU ZUCHER 100
11 22103 ERIKA PRESSOTO 100
12 22216 ALEXANDRA CRISTINA CORREA RODRIGUES 100
13 22868 ROGERIO VITALING FAGUNDES 100
14 22895 KELLY REGINA DO NASCIMENTO LAGO 100
15 22921 TATIANA PAULA RODRIGUES VARGAS CASSALHO 100
16 23035 GEORGIA TRUJILLO GEBARA 100
17 23259 CLEONICE RENUZA CIRASSOLI GONCALVES 100
18 5315 PAULO CESAR RAMOS NUNES 97,5
19 19824 SONIA APARECIDA LAITANO SANTOS 97,5
20 22507 NEILA ROCHA DE OLIVEIRA 97,5
21 16017 MELISSA YOSHIE YAMAOKA 97
22 20059 MARTHA BOLZAN BARBOSA 97
23 22326 FLAVIA DAOLIO FORMIGARI LIMA 97
24 22723 SILVIA REGINA RIBEIRO MATIAS BARROS 89,5




HABILITADOS

PROGRESSAO VERTICAL

PCCV 2014
GRUPO H
| PrRONT | NOME | NoTA |
1 15 MARIA APARECIDA MENDES DE QLIVEIRA SOUSA 100
2 23091 RENATO ISHIHARA FURTADO 100
3 21488 LIANDRA TAMY PRESECATAN DEPINTOR SEVERINO 97,5
GRUPO
! PRONT | NOME { nota |
1 16424 JOSE OCTAVIO LOPES ROMIO | 100
2 22393 ALESSANDRA DA COSTA PANIZZA | 100
3 19861 ANDREA CIANCIARULLO 90
GRUPO PEB |
| PRONT NCME I nota atual ]
1 2180 INDALICE LACERDA ALVES SANTOS | 100
2 4413 IVANA MUNIZ TORQUATC PAREDES 100
3 4544 SHEILA ROCHA LIMA | 100
4 4807 SANDRA DOMOK SANCHES 100
5 5187 LUCIENE BEZERRA DOQS SANTOS SILVA 100
6 5518 NOEMIA TARCISIA DA SILVA MENEGUINE 100
7 7849 MARIA ROSA MARTINS MOTA 100
8 8337 EDNA PRETO DE OLIVEIRA ARAUJO | 100
9 8409 ROSINEIDE GUIMARAES CUSTODIO 100
10 8453 INDALICE LACERDA ALVES SANTOS | 100
11 8560 SORAIA MARINHO LOBO 100
12 9004 WALQUIRIA MOURA 100
13 10141 EDIANA SILVA DA MOTA 100
14 11900 ELIANA XIMENES 100
15 11928 EDNA PRETO DE OLIVEIRA ARAUJO | 100
16 11955 PATRICIA LIRA AZEVEDO 100



17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
35
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59

11965
12919
12933
13809
15369
17198
17500
18148
18740
19520
165632
19538
4132
4373
4522
5201
7712
8534
11918
12053
12853
16739
18417
22343
5215
5236
7789
10362
12027
12094
12195
15661
16508
168748
16756
16508
20651
21004
7965
16745
23189
18428
11949

VIVIANE CONSTANCIO DE SOUSA
MONICA SANTOS DE JESUS
JANISLARA RODRIGUES DA SILVA
SUSANA MARIA DA SILVA

MARIA APARECIDA RIBEIRO ROCHA PINHEIRO DE OLIVEIRA

PAULA NUNES DE MENDONCA SILVERIO
SHEILA ROCHA LIMA |
APARECIDA GOMES FREIRE
ANIELE IANUXAUSKA DOS REIS
ZILDA DONIZETI DA SILVA |
VIVIANE ALVES SOUZA
ARLINDA FRAGA MORAES DE OLIVEIRA |
ESTELA DE FREITAS PRATA
ALINE RENATA SOUZA MUNIZ 1
FRANCINEIDE PEREIRA LUCAS
MARIA ANA DA SILVA ARAGAO LUZ
DEBCRA APARECIDA STELZER STOFFEL
LUCIANA MARINO HERRERIAS |
FRANCISCA EVANGELISTA DA SILVA
IRENE DA SILVA GUIMARAES DAMAS
MARCIA APARECIDA CONCEICAQ GOMES
APARECIDA ARAUJO ALVES
GILVANI DE SOUSA RODRIGUES HONORIO
CARLA APARECIDA DA ROCHA ALMEIDA
MARINA DA COSTA |
VANIA CINEZ| ANTUNES COSTA
MARINA DA COSTA |
GISELLE ROCHA CIRING DE ALMEIDA
ADRIANA GONCALVES SALES |
MARISA DE OLIVEIRA SANTCS
ELIAN CERQUEIRA ALVES SANTOS
ANGELICA DA SILVA OLIVEIRA
VALDILENE SOUSA LAGE
ELAINE FREITAS DA SIiLVA GOMES
LILIANE FERMINO CARDOSO DE OLIVEIRA
MARIA LAUDENICE PEREIRA DA SILVA BARBOSA
CAMILA GOUVEIA MUZA
WALQUIRIA LOPES FERREIRA
LUCIDALVA RIBEIRO DOS SANTOS
BENEDITA CLAUDIA TEIXEIRA COSTA
RENILDA BARBOSA LIMA DE OLIVEIRA
ANDREA LEITE
ANDREIA PONTES BUENG DE OLIVEIRA

100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
97,5
97,5
97.5
97,5
97,5
97,5
97,5
97,5
97,5
97,5
97,5
87,5
97
g7
97
97
97
97
g7
97
57
97
97
97
97
97
95
95
94,5
79,5
72,5



HABILITADOS

PROGRESSAO VERTICAL

PCCV 2014
GRUPO PEB I
|  PrRONT | NOME nota atual
1 5262 APARECIDA IVONETE FRANZO HIDALGO 100
2 7498 JORGE GENOVESE PENHA 100
3 7552 MIRIAN ROMAGNOLI EUPHARASIO 100
4 9314 LUIS CARLOS DE ALMEIDA 100
5 10326 EDNA GOMES VIEIRA RODRIGUES 100
6 11976 MARIA EUNICE DE SOUSA CARVALHO 100
7 12901 SOLANGE GARDOSO MORENO 100
8 13685 ALINE RENATA SOUZA MUNIZ | 100
9 16799 CLEIDE TEIXEIRA 160
10 16801 LENILDA PEREIRA DOS SANTOS FABIANO 100
11 17444 MARIA HELENA APARECIDA PALAZZOLLI 100
12 18150 NUBIA RAFAELA MARTINS DA SILVA 100
13 18689 JOSE MACHADO DA SILVA 100
14 22572 MARTA FERREIRA ROSA | 100
15 23248 KATIA CRISTINA CALIXTO 100
16 16826 FABIO LEANDRO PONSO | 97,5
17 6768 LUCIANA NASCIMENTO 97
18 7443 SILVANA APARECIDA LEOPOLDQ NEURER 97
19 7555 FRANCISCA RIZAURA M DE SOUSA 97
20 7635 JOSE APARECIDO LIMA 97
21 11977 SHIRLEY MILAINE SABAINI ALMEIDA 97
22 11984 CELINA DA SILVA 97
23 14845 CILIANE MIRANDA DE SOUZA 97
24 20668 VANDA LUCIA NEAGO 97
25 10304 ARONALDO GOMES MOREIRA 95
26 23087 ALEXANDRA APARECIDA DE ARAUJO 95
27 22726 APARECIDA GONCALVES DO NASCIMENTO 94
28 6284 MARIA GORETE RODRIGUES 92,5
29 7487 LUIS HENRIQUE TOLEDO LUCIO 92,5
30 14827 SEVERINA PEREIRA TORQUATO 90
31 16818 IVETE APARECIDA LOPES PINTO 90




HABILITADOS

PROGRESSAQ VERTICAL

PCCV 2014
GRUPO PROF AD!J
| PronT | NOME |  nota atual

1 4542 ARACELL GOMES RODRIGUES 100
2 5856 KATIA REGINA ALENCAR 100
3 5879 PATRICIA MARTINS MAKYAMA 100
4 6134 SANDRA ALVES SILVA BARROS 100
5 10166 DANIELE CRISTIAN BOS SANTOS 100
6 15310 PATRICIA SANCHES DOS SANTOS 100
7 16669 CLAUDINEIA APARECIDA MARSOLI DE ARAUJO 100
8 16721 VANIA DAS GRACAS SILVA DE SOUZA 100
S 17038 IONE DA SILVA ROSA 100
10 17440 MIRIAM MARCIA CARVALHO DE BRITG 100
11 17695 LUCIA REGINA BARBOZA DE AZEVEDO 100
12 18365 {RACEMA DE SOUZA LIMA 100
13 18635 MIRIAM CORREA DE OLIVEIRA VIEIRA 100
14 18647 FUVIA DE SOUZA CARVALHO 100
15 5397 SEBASTIANA SILVA DE ALBUQUERQUE SANTOS 97,5
16 15460 ANDREIA DOS SANTOS NASCIMENTO 97,5
17 18632 JOARA DA SILVA MIGUEL 97,5
18 18638 MARCIA ALVES CARVALHO DOS SANTOS 97,5
19 22547 ADRIANA APARECIDA SILVA TORRES 97,5
20 4488 PATRICIA PINHEIRO DE OLIVEIRA SOUZA 97

21 16658 ANA LUCIA RIBEIRG DA ROGHA ALVES 97

22 17267 CLAISA DUARTE DE LIMA VENTURI 97

23 22608 MARIA SALETE EUSEBIO SERAFIM 95

24 11464 CLAUDINEIA GELBAN SILVA 92

25 22668 SUEL!I CORREIA TIDO 92

26 17036 DULCY DE ARAUJO SARTORELLI 82,5



HABILITADOS
PROGRESSAO VERTICAL

PCCV 2014

GRUPO GMCII

Nenhum servidor habilitado - A progress3o vertical exige concurso interno a ser realizado pela GMC

GRUPO GMC )
| PRONT | NOME | nota atual
1 8562 ADRIANA PAULA DA CUNHA CAMARGO 100
2 9937 ROGERIO DE OLIVEIRA 100
3 11554 ELAINE APARECIDA ALBINO SILVA 100
GRUPO GMC HI
|  PrONT | NOME |  notaatual |
1 18513 CLAUDEMIR NOGUEIRA ADELING 100
2 22476 DOUGLAS GONCALVES DIAS DO NASCIMENTO 100
3 22497 CARLOS EDUARDO MATRICARDI CARVALHO 100
4 22508 CESAR AUGUSTO BRASIL CARVALHO 100
5 22510 RODRIGO PRESTA 100
6 22530 EVANDRO MONTEFUSCO 100
7 22537 GERSON DUARTE DA COSTA 100
8 14354 LUCIANO DE OLIVEIRA E SILVA 97
9 18318 LEANDRO LUIZ MACHADO 97
10 22504 JOSE ROBERTO DOS SANTOS 97
11 22511 MARCOS AURELIO DE SOUZA 97



